
 
 

 

 
1 

 

2. Vysvětlení zadávací dokumentace 

VZ: 

„Podpora a servis programového vybavení MKS ve vztahu k programovému 

vybavení a technologiím ECC®/IVISEC®“ 

zadávanou jako zakázku malého rozsahu mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Operátor ICT, a.s. 

Sídlo: Dělnická 213/12, PSČ 17000 Praha 7 

IČO: 02795281 

DIČ: CZ02795281 

 

Zadavatel v rámci shora označené veřejné zakázky obdržel dne 17. 12. 2020 níže uvedenou žádost o 

vysvětlení zadávací dokumentace. V souladu s bodem 8. Výzvy k podání nabídek (dále jen „Výzva“) 

tedy zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace, které v souladu s Výzvou uveřejní na svém 

profilu na adrese https://zakazky.operatorict.cz. 

 

Dotaz č. 1 

Z odpovědí na otázky číslo 7., 9. uchazeč vyvozuje, že v rámci paušálu nebude mít zadavatel 

možnost požadovat zakázkový vývoj nových funkcí/rozvoj SW ECC/IVISEC, ani úpravy funkcí SW 

ECC/IVISEC nad rámec aktuálního stavu. 

Může zadavatel jednoznačně potvrdit, že zadavatel nemá možnost požadovat zakázkový vývoj 

nových funkcí/rozvoj SW ECC/IVISEC, ani úpravy funkcí SW ECC/IVISEC nad rámec aktuálního stavu 

ANO /NE? 

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytnuté zadavatelem 

Ano, přesně tak. 

Dotaz č. 2 

Z odpovědi na otázku č. 16., jednoznačně nevyplývá, zda bude vedlejší smlouva k GDPR obsahovat 

i sankční ujednání. 

Může zadavatel upřesnit případná rizika, a jaké sankce z toho vyplývají? 

https://zakazky.operatorict.cz/


 
 

 

 
2 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytnuté zadavatelem 

Zadavatel nemůže předem rizika upřesnit, protože jejich povaha a velikost vyplynou z analýzy rizik, 

která dosud není vyhotovená. Výše sankcí však bude odpovídat sankcím obsaženým v závazném 

vzoru smlouvy. 

Dotaz č. 3 

Ve smlouvě v bodě 3.3 je uvedeno, že Paušální služby budou poskytovány ode dne účinnosti 

smlouvy. 

Může zadavatel jednoznačně potvrdit, že tyto služby budou odebírány kontinuálně, tj. bez 

přerušení, od účinnosti smlouvy až do doby platnosti smlouvy (viz. bod 5.2. smlouvy)? 

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytnuté zadavatelem 

Ano, u paušálních služeb se předpokládá jejich nepřetržité poskytování od začátku do konce 

účinnosti smlouvy. 

Dotaz č. 4 

Ve výzvě zadavatele v bodě 3. je uvedena doba trvání zakázky na dobou 1 roku. Naproti tomu 

smlouva uvádí v bodě 5.2 dobu trvání 12 měsíců ode dne účinnosti Smlouvy nebo do vyčerpání 

finančního rámce Smlouvy. 

Může zadavatel jednoznačně potvrdit, že platné je ustanovení uvedené ve smlouvě? 

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytnuté zadavatelem 

Ano, ustanovení v závazném vzoru smlouvy je platné, smlouva se uzavírá na dobu určitou tam 

vymezenou. 

 

Vzhledem k tomu, že na základě vysvětlení zadávací dokumentace nedošlo k jejím změnám či doplnění 

a účastníkům zbývá dostatek času seznámit se s tímto vysvětlením připravit řádně své nabídky, 

nepřistoupil zadavatel k prodloužené lhůty pro podání nabídek. 

 

 

 

V Praze  

Za zadavatele 

 

 

_______________________________________ 

 Operátor ICT, a.s. 

   Mgr. Milan Jelínek 

 


		2020-12-17T16:55:06+0100
	Mgr. Milan Jelínek




